PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2025

	№
	35

	пгт Кикнур

О мерах по организации очистки кровель, выступающих
конструкций многоквартирных домов, зданий, сооружений,
расположенных на территории Кикнурского муниципального округа,
от снега, наледи и сосулек в зимний период
     Руководствуясь ст. 7 и 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций», Правилами благоустройства,  утвержденными Решением Думы от 25.11.2020 № 5-59 «Об утверждении правил благоустройства на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» и в целях приведения состояния кровель, козырьков (карнизов) балконов многоквартирных домов, зданий, сооружений, расположенных на территории Кикнурского муниципального округа», в надлежащее состояние и обеспечения безопасности граждан, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, расположенных на территории Кикнурского муниципального округа:
1.1  назначить лиц, ответственных за организацию и проведение работ по очистке кровель, козырьков (карнизов), выступающих конструкций зданий, строений, сооружений, расположенных на территории Кикнурского муниципального округа, от снега, наледи и сосулек, соблюдая правила техники безопасности при производстве работ (далее — ответственные лица);
1.2. направить в администрацию Кикнурского муниципального округа информацию, содержащую перечень ответственных лиц, их контактные телефоны.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
         4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
И. о. главы Кикнурского

муниципального округа,

первый заместитель главы

администрации округа    М.Н. Хлыбов